[tabula questionum et articulorum]

1v : <garde> 761 “Ce livre de 121 feuillets a été acheté pour la bibliothèque de Sorbonne par HENRI ANGLAIS stationnaire en l’an 1374. Il contient le commentaire du Père ROBERT HOLKOT dominicain sur le 1^{er}, le 2^e, le 3^e livre du maître des Sentences”.

1ra–10va : ¶Utrum quilibet viator existens in gratia assentiendo articulis fidei mereatur vitam eternam || Unde dicimus iste habet perseverantiam id est iste

perseverat et ideo una propositio accipitur pro alia et sic est vera. Ad ultimum quando arguitur de perseverantia finali dico negando primam propositionem implicando possibile iste est dignus vita eterna sed actus est meritorius ideo sequitur quod habet magnam caritatem quia meritorius scilicet existens in caritate sed arguitur in prima questione. [001 de merito fidei || caritate]

10va–28vb : ¶ Circa distinctionem primam queritur utrum voluntas creata in utendo et fruendo sit libera libertate contradictionis ; <26ra : *blanc*> || et ideo discursus non concludit. Et sic finitur ista questio et cetera. [002 de libertate voluntatis]

28vb–41vb : ¶ Utrum viator teneatur frui solo deo || humanitatem Christi dicendum est quod non. Ad 13 concedo conclusionem etc. [003 de fruitione vie]

41vb–43vb : ¶ Utrum deus sit 3 persone distincte || et sic hec est falsa filius est non pater si neget essentiam vera si neget solam religionem. [004 de distinctione personarum in deo]

43vb–46va : ¶ Utrum res aliqua simpliciter simplex sit in genere || ad exprimendum speciem que per eam diffinitur. Et sic patet ad totum. [005 de existentia dei in genere || diffinitur]

46va–59rb : ¶ <initiale filigranée avec hampe> I^a distinctione 2ⁱ libri agit magister de creatione <expunctum : hominis> hominis et dicit hominem ideo creatum a deo ut deo serviret et deo frueretur. Versus autem finem primi libri agit magister de gubernatione divina que sit specialiter circa naturam rationalem predestinationem et prescientiam ideo coniungendo quodammodo finem primi libri cum principio 2ⁱ quero istam questionem utrum creator generis humani <add. in mg. : iuste> gubernet genus humanum || quia utrobique tertiam partem et cetera. [006 de gubernatione divina]

59rb–75va : ¶ Utrum[!] deus ab eterno scivit se producturum mundum || nunquam fuerunt confirmati. Explicit illa questio etc. [007 de prescientia dei]

<73r : in mg. sup., autre écriture : De futuris contingentibus>

75va–79va : ¶ Circa 4^m librum queritur utrum baptimus rite receptus conferat gratiam baptizato || Extra de baptismo et eius effectu c. debitum ponitur iste casus expresse de quodam iudicio. [011 de baptismo]

79va : ¶ Utrum confirmatio sit sacramentum || episcopi hoc sacramentum conferunt sed simplici sacerdoti potest committi. Et ad 5 dicendum quod sic. [012 de confirmatione]

79va–84rb : ¶ Utrum sub speciebus pani et vini existat vere corpus Christi || dixit ut discipulis diceret fieret doctrina consecrandi. Et sic patet ad totam questionem et ad omnes rationes. [013 de eucharistia]

84rb–84vb : ¶Utrum confessio facienda sacerdoti sit homini necessaria || congruitatis vel supererogationis quam necessitatis. Ad 6^m satis patebit in sequentibus ut patet ad totam questionem. [*014 de necessitate confessionis*]

84vb–86va lin. 7 ante finem : ¶Utrum penitenti confesso non proprio sacerdoti tamen habenti commissionem confessiones audiendi necesse sit eadem peccata iterum confiteri proprio sacerdoti || Item sententia romane sedis potest in melius incommutari 35 q. 9 sententiam. [*015 de iteratione confessionis*]

86va lin. 7 ante finem–90vb : [*Sex articuli*]

86va lin. 7 ante finem–vb : ¶6 sunt articuli quos in diversis materiis induxi contra quos socii reverendi rationabiliter instituerunt.

- Primus articulus fuit quod obiectum fidei et scientie et oppinionis et universaliter omnis notitie assertive est complexum et non res significata per complexum.
- 2^{us} articulus fuit quod liberum arbitrium non sufficit ad determinandum intellectum ad actum credendi ut ideo aliquis precise credat aliquam propositionem esse veram quia vult credere eam esse veram.
- 3^{us} articulus fuit quod omnis cognitio creature est realiter distincta a creatura cognoscente.
- 4^{us} articulus quod omnis cognitio creature causatur effective a creatura cognoscente saltem sicut causa partiali et recipitur in eadem sicut accidens in subiecto.
- 5^{us} articulus fuit dictus in materia de fruitione vie q. 3 super primum et fuit talis : casu possibili posito potest licite frui creatura et meritorie.
- 6^{us} fuit quod in casu possibili posito idem actus numero est meritum et demeritum successive. [*6artPrinc*]

86vb–87vb lin. 8 ante finem : ¶Contra articulos 3 primos arguit quidam socius reverendus in sua prima lectione super bibliam. Et primo contra primum || propositiones non mentales sed ymaginatas. [*6art1*]

87vb lin. 8 ante finem–89rb lin. 19 : ¶Contra 2^m articulum arguit quidam socius || sunt apud theologos communiter ponentes omnia instituta immediate a deo. [*6art2*]

89rb lin. 19–89va lin. 16 : ¶3^{us} articulus contra quem invehitur est quod cognitio creature || sollicitum est esse. [*6art3*]